— Miesięcznie złp. 4.
Nr pojedynczy gr. 10.

N^{ro} = 294

Prenumerata na prowincji z opłatą
pocztową złp. 20 kwartalnie.

Wypisano

w Warszawie dnia 2 Listopada 1830 roku w Wtorek.

WIADOMOŚCI KRAJOWE i ZAGRANICZNE KRÓLESTWO POLSKIE.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 15 (27) października
1830 roku.

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Postępują na wyższe stopnie. *W sztabie głównym.* W części szefa sztabu głównego, z pułku strzelców konnych gwardji, porucznik Jan Łaskiewicz, na kapitana, nieprzystając pełnić dotychczasowych obowiązków.